
 

 

Istituto d’Istruzione Superiore 

“Aldo Moro” 
Sede Centrale, Presidenza, Uff. Segreteria:Via Capone snc - 82016 Montesarchio (BN) 

 0824/833785 e Fax 0824/833597 
PEC:bnis02600a@pec.istruzione.it - E-mail Istituto: bnis02600a@istruzione.it – Sito Web www.ipssctamoro.gov.it C.F.80006750626 

 
 

 

Prot. n° 5105/C-7/c_      Montesarchio, _13/09/2018_ 

 

Al personale A.T.A. interessato 
 

All’Albo Sede 
 
Al sito Web dell’Istituto 
http://www.ipssctamoro.gov.it/IISAM/ 
 

  
 
 
Oggetto: pubblicazione graduatorie d’Istituto DEFINITIVE 3ª fascia personale A. T. A. - Triennio 2018/2021. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’art. 9 punto 5 del D. M. Prot. N. 640 del 30/08//2017 del M.I.U.R. – Ministero dell’Istruzione 

dell’Università e della Ricerca;  
 
 
 

VISTA  la nota Prot. N. 4576 del 07/09/2018 dell’Ufficio VIII Ambito Territoriale della  
Provincia di Benevento M.I.U.R. – U.S.R. per la Campania Ufficio - Procedure Concorsuali ;  

 

DISPONE 
 

  in data 13 Settembre 2018 la PUBBLICAZIONE delle graduatorie DEFINITIVE 
d’Istituto di 3ª fascia personale A. T. A. – Triennio 2018/2021.  
 
 Le graduatorie DEFINITIVE di terza fascia sono impugnabili con ricorso giurisdizionale al Giudice 

Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro, ai sensi dell'articolo 9 comma 4 del D. M. Prot. n. 640 del 
30/08/2017. 
A.A.  
R. D.  

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Patrizia Fantasia 

                         Firma autografa omessa ai sensi 
                         dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

N. B. Per consultare le suddette graduatorie riferito a questo Istituto collegarsi al sito: 
http://www.ipssctamoro.gov.it/IISAM/   alla voce Segreteria-Graduatorie d’Istituto. 
 

Ad ogni buon fine si rammenta che per visionare la propria posizione in tutte le scuole della provincia si può accedere con le proprie 
credenziali al portale ISTANZE on LINE  cliccare su Altri servizi / Graduatorie d’istituto – Personale a.t.a. / Vai al servizio / Avanti / 
selezionare fascia III dal menù a tendina / Ricerca oppure sui siti delle scuole. 

 

mailto:bnis02600a@pec.istruzione.it
mailto:bnis02600a@istruzione.it
http://www.ipssctamoro.gov.it/
http://www.ipssctamoro.gov.it/IISAM/
http://www.ipssctamoro.gov.it/IISAM/

